## **INVITATION FOR BIDS (IFB)**

Ref: No. DUHS/P&D/2012/2800

Dated 22 November, 2012

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites sealed bids on Rate Contract Basis as per given schedule from the eligible manufacturers / bidders duly authorized by the manufacturer of the goods, for supply of following:

S. No.	DESCRIPTION	Reference No.
1	Drugs / Medicines / Consumables	DUHS/2012/01
2	Dietary Items	DUHS/2012/02
3	Stationery / Papers / General Consumables / Linen / Liveries	DUHS/2012/03

- Bids must be delivered at Director Procurement Office, DUHS Ojha Campus, Off University Road, SUPARCO Road, Karachi at or before 11:00 a.m. on 17 December 2012. The bids will be opened in the presence of the Bidders' representative who choose to attend at 11:30 a.m. on the same day (in case of any holiday or disturbance, the bids will be opened on the next day of the original scheduled date). The late bids shall be rejected.
- Bids shall be accepted under the single stage one envelope procedure defined in the rules 46(1). Public Procurement Rules 2010. All bids received shall be opened and evaluated in the manner prescribed in the bidding document".
- 4. The bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application along with a copy of Sales Tax Registration Certificate to Director Procurement, DUHS Ojha Campus, Off University Road, SUPARCO Road, Karachi and upon payment of a nonrefundable fee i.e. Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) in shape of Pay Order in favour of Dow University of Health Sciences, Karachi with effect from 1st December 2012.
- 5. All bids must be accompanied by a Bid Security of 2% of the total value of bid, in favour of Dow University of Health sciences, Karachi in the shape of Demand Draft or Pay Order or Bank Guarantee. The Tender without 2% Bid Security will not be considered and rejected.
- Interested Bidders may obtain further information and inspect the Bidding Document during the working hours with effect from 1st December 2012 at Director Procurement Office, DUHS Ojha Campus, Off University Road, SUPARCO Road, Karachi, Tel No.99261472-85 (Ext. No. 2361) Email Address: director.procurement@duhs.edu.pk
- The bidders not registered with Sales Tax and Income Tax Registration authorities will not be considered and their offer will be rejected as non responsive.

## NOTE:

If no responsive bid received within the due date reflected above in Para 2 i.e. 17 December 2012, the bids will be received and opened, second or third time as per following schedule. However, all the other terms and conditions will remain the same.

S. No.	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
1	31 December 2012 at 11:00 a.m.	31 December 2012 at 11:30 a.m.
2	15 January 2013 at 11:00 a.m.	15 January 2013 at 11:30 a.m.

**(1)** 

BARKAT ALI RAJPUT Director Planning & Development Dow University of Health Sciences, Karachi. www.duhs.edu.pk

## بولیاں مطلوب هیں

ريغرينس نمبر: DUHS/P&D/2012/2800

بتاریخ 22 نومبر،2012

ڈاؤیو نیورٹی آف ہیلتہ سائنسز ، (DUHS) کرا چی کومندرجہ ذیل اشیاء کی فراہمی کیلئے شیڈول کے مطابق اشیاء کے تیار کنندگان کے مجاز تیار کنندگان/ بولی دہندگان سے رہے تشریک کی بنیاد رسر بمبر بولیاں مطلوب ہیں۔

S. No.	DESCRIPTION	Reference No.
1	Drugs / Medicines / Consumables	DUHS/2012/01
2	Dietary Items	DUHS/2012/02
3	Stationery / Papers / General Consumables / Linen / Liveries	DUHS/2012/03

۔۔ بولیاں لاز ما ڈائز بکٹر پروکیورمنٹ آفس، ڈی یوانچ ایس اوجھامتصل ہے نیورٹی روڈ، سپارکوروڈ، کراچی کے بتے پر مورید 17 دمیر، 2012 کوسی ۔۔۔
11:00 بتح یا اس نے قبل پنتی جا کیں۔ بولیاں اک دن 11:30 بتے بولی دہندگان کے شرکت کرنے والے نمائندوں کی موجود گی میں کھولی جا کتیگی۔۔
(انعطیل یا بدائنی کی صورت میں، بولیاں اصل مقرر وتاریخ کے انگلے ہی دن کھولی جا کتیگی ۔۔ تاخیر ہے موصول ہونے والی بولیاں مستر دکردی جا کتیگی۔۔

3- بولیاں پبک پروکیورمنٹ رونر 2010 کے رول (1) 46 میں نہ کورہ طریقة کار کے تحت سنگل اسٹیج دولفافوں کی بنیاد پر منظور کی جانیتگی ۔ تمام موصول ہونے والی بولیاں بڈیک دستاویزات میں نہ کورہ طریقے کے مطابق کھو کی اور جانچی جائیتگی ۔

4۔ خواہشند ہولی دہندگان ڈاٹر کیٹر پروکیورمنٹ، ڈی ہوا گھالیں اوجھا کیپس، متعمل ہو نیورٹی روڈ، سپارکوروڈ، کراچی کے پتے پرتح برشدہ درخواست بنع سلز نئیس رجنزیشن کی کائی جع کروانے اور ڈاؤ یو نیورٹی آف ہملتہ سائنسز کراچی کے نام مبلغ -/2000 (دو ہزار روپ ) نا قابل واپسی بشکل پ آرڈر کی ادا نیک کے کوش بڈنگ دستاہ برات نرید سکتے ہیں جو کم دمبر، 2012 سے مئوثہ ہوگا۔

5- تمام بولیوں کے ہمراہ بولی کی کل قیت کا 2% زرصانت بحق ڈاؤ یو نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر یا بینک گارٹی لاز مانسلک ہو۔ 2% زرصانت کے بغیر موصول ہونے والی بولی برغورٹیس کیا جائےگا اور ومستر دکر دی جائیگی۔

6۔ خواہشند ہولی دہندگان دفتری اوقات کے دوران مزید معلومات اور بڈگل دستاویزات کا مُعائد کیم دُمبر، 2012 ہے بمقام ڈائز کیٹر پرو کیورمنٹ آفس، ڈی ایوا ﷺ ایس اوجھا متصل یو نیورٹی روڈ ، سپارکوروڈ ، کرا پی پر کر سکتے ہیں۔فون نمبر: 99261472-85، (ایکستھن نمبر: 2361) ، ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

7- سیلز ٹیکس اور انگم ٹیکس رجسٹریشن حکام ہے رجسٹر نہ ہونے والے بولی دہندگان کواہمیت نہیں وی جائینگی اوران کی پاپیکشیس مستر وکروی جائینگی۔ نویشہ:

توت: مندرجہ بالا بیرانمبر\_2 میں ندکور و تاریخ 17 دسمبر، 2012 تک اگر کوئی مطلوبہ بولی موصول نہ ہوئی تو بولیاں دوسری اور تیسری و فع مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق وصول اور کھولی جائینگل \_ تاہم ، باتی تمام تو اکدوضوا بواتیدیل نہیں ہوئے گئے۔

بولی تھلنے کی تاریخ اور وقت	بولی جمع کرنے کی تاریخ اور وقت	څارنمبر
31 وتمبر، 2012 بوتت فيح 11:30 بيج	31 دئبر، 2012 بوتت من 11:00 بي	1
15 جنوري، 2013 بوتت سي 11:30 بج	15 جۇرى، 2013 بوتت كى 11:00 بې	2

برکت علی راجیوت ڈائز یکٹر پلانگ ایڈ پروجیکٹس ڈاڈیو نیورٹی آف ہیلتے سائنسز ک م



www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan Tet 021-99216065 Fax: 021-99216065